

## Praksisnær ph.d-utdanning

I februar blir det høytidelig åpning av Diakonhjemmet Høgskoles egen ph.d-utdanning. Denne forskerutdanningen har som formål å gi et egenartet bidrag til møtet med helse – og sosialfaglige utfordringer i samfunnet, i kirker og trossamfunn.



Den 25. februar 2013 ønsker vi velkommen til det første forskerkurset i ph.d-utdanningen i diakoni, verdier og profesjonell praksis. Forskerkurset gir også anledning til å markere åpning av studiet. Diakonhjemmet Høgskole har invitert gjester fra innland og utland til å delta med faglige bidrag og hilsener denne dagen.

## Litt mer om ph.d.-utdanningens innhold

Ved Diakonhjemmet Høgskole kan du ta en organisert ph.d.-utdanning som kvalifiserer for forskning, undervisning, utviklingsarbeid og annet arbeid der det stilles krav til vitenskapelig innsikt og forskningskompetanse. Ph.d.-utdanningen er akkreditert av NOKUT, og Kunnskapsdepartementet har videre fastsatt at Diakonhjemmet Høgskole kan tildele graden ph.d. i diakoni, verdier og profesjonell praksis.

Høgskolen har som mål å utvide og utvikle sin faglige egenart gjennom et forskningsprogram som fokuserer på profesjonell praksis i diakoni og helse- og sosialtjenester. Ph.d.-utdanningen har derfor en empirisk og fler- og tverrfaglig profil med en praksisorientert målsetning relatert til kunnskapsutvikling innen verdi-, relasjons- og livssynskompetanse. Ph.d.-utdanningen, som er organisert under Senter for diakoni og profesjonell praksis, er et treårig fulltidsstudie.

Doktorgraden ph.d. (philosophiae doctor) tildeles på grunnlag av:

- Gjennomført undervisningsdel på 40 studiepoeng
- Vitenskapelig avhandling formidlet som monografi eller vitenskapelige artikler
- Prøveforelesning og offentlig forsvar av avhandlingen (disputas)



Undervisningsdelen er bygd opp av følgende emner som tilbys som forskerkurs:

Diakoni, verdier og profesjonell praksis, innføring	10 studiepoeng
Alt.1: Diakoni, verdier og profesjonell praksis i helse – og sosialtjenester	5 studiepoeng
Alt.2: Diakoni, verdier og profesjonell praksis i kirker og trossamfunn	5 studiepoeng
Vitenskapsteori, forskningsetikk og forskningsmetode/design	15 studiepoeng
Valgfritt emne	10 studiepoeng

### **Forskerkurset - *Diakoni, verdier og profesjonell praksis – innføring***

Gjennom det ukelange forskerkurset, fra 25. februar til 1.mars vil deltakerne få innføring i følgende temaer:

- Velferdsstatsmodeller og religiøse tradisjoner,
- Utfordringer i profesjonell praksis, diakoni, verdier og samfunn, og studier av profesjonell praksis.

Forelesere på kurset er professorer og førsteamanuenser fra de ulike instituttene ved høghskolen.

To eksterne professorer bidrar også til forskerkurset: Professor i praktisk teologi Elaine Graham (<http://www.chester.ac.uk/departments/trs/staff/graham>) fra University of Chester, og professor i pedagogikk Anne Edwards (<http://tinyurl.com/anneedwards/>) fra Oxford University. Begge har gjort en stor forskingsinnsats innenfor profesjonell praksis.

Program for forskerkurset her: <http://tinyurl.com/phdcoursedhs>

Kurset er åpent for alle interesserte. Frist for påmelding er 20. januar 2013 og påmelding kan skje på epost til: [krogsvold@diakonhjemmet.no](mailto:krogsvold@diakonhjemmet.no)

Kurset gir en uttelling på 10 studiepoeng ved gjennomført og bestått skriftlig arbeid i etterkant av kurset.

Innføringskurset etterfølges av et forskerkurs på 5 studiepoeng der studentene kan velge om de vil fordype seg i diakoni, verdier og profesjonell praksis – i helse- og sosialtjenester eller i kirker og trossamfunn.

### **Hvordan søke opptak til ph.d.-utdanningen ?**

Opptak til ph.d.-utdanningen kan skje enten ved ansettelse i en stipendiatstilling med automatisk opptak til utdanningen, eller ved opptak med ekstern finansiering.

**Det er fortløpende opptak til ph.d.-utdanningen for søkere med ekstern finansiering. For søkere til stipendiatstilling gjelder fristen i utlysningsteksten.**

## **Krav til opptak**

For opptak til ph.d.-utdanningen kreves hovedfag, mastergrad (120 studiepoeng) eller tilsvarende innen diakoni og helse- og sosialfag og/eller ledelse innenfor disse områdene. For søkere med annen profesjonsrettet bakgrunn på samme nivå, vil søkerens prosjektprofil bli vektlagt.

## **Søknad**

Søknad om opptak til ph.d.-utdanningen sendes til Diakonhjemmet Høgskole, senter for diakoni og profesjonell praksis i fire eksemplarer.

Søknaden skal bestå av utfylt søknadsskjema, prosjektbeskrivelse, CV, dokumentasjon på finansiering og bekreftede kopier av vitnemål og attester.

Prosjektbeskrivelse, på maks 5000 ord ikke iberegnet referanseliste, skal gjøre rede for tema, problemstilling, teorigrunnlag og valg av metode på norsk eller engelsk. Beskrivelsen skal også angi fremdriftsplan for de ulike delene av forskningsarbeidet, inkludert plan for eventuelt utenlandsopphold.

## **Ansettelse som stipendiat**

Ansettelse i stipendiatstilling innebærer normalt et fireårig ansettelsesforhold med arbeidsplass ved høgskolen, hvor 25 % av stillingen utgjøres av pliktarbeid. Søknad på stipendiatstilling er samtidig en søknad om opptak til ph.d.-utdanningen. Stipendiatstillinger utlyses på høgskolens hjemmesider når stilling er ledig.

Søkere vil bli vurdert av en sakkyndig komité. Ved vurdering av søkerne legges det vekt på prosjektbeskrivelsens relevans og kvalitet, samt kvaliteten på master- eller hovedfagsoppgaven.

**Vi har for tiden fire ledige stipendiatstillinger! Søknadsfrist er 15. april 2013.**

Se "Ledige stillinger" på nettsidene til Diakonhjemmet Høgskole (<http://tinyurl.com/dhsledigestillinger>) eller på Finn.no.

## **Kontakt oss for mer informasjon**

### Programansvarlig for ph.d.- utdanningen

Senterleder/førsteamanuensis Randi Skår, epost: randi.skar@diakonhjemmet.no  
telefon: 22 45 19 91.

### Faglig ansvarlig for ph.d.-utdanningen

Professor Hans Stifoss-Hanssen, epost: hans.stifoss-hanssen@diakonhjemmet.no,  
telefon: 22 96 37 75.

### **Eller besøk oss her:**

Diakonhjemmet Høgskole  
Senter for Diakoni og Profesjonell praksis (SDP)  
Diakonveien 14 (underetasjen)  
Vinderen, 0319 Oslo

Kortlenker til ph.d. på diakonhjemmet.no:

Norsk: <http://tinyurl.com/phdnor>

Engelsk: <http://tinyurl.com/phdengelsk>